
  Αναρτητέα 

  

Αθήνα  31-07-2023 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΟΑΣΑ 

137/2023 

Έχοντας υπόψη: 

• Το Νόμο 3920/2011 (Φ.Ε.Κ. 33/3.3.2011) «Εξυγίανση, αναδιάρθρωση και ανάπτυξη των αστικών 
συγκοινωνιών Περιφέρειας Αττικής και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

• Τις διατάξεις του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως ισχύει, 

• Την υπ΄αριθμ. 4888/2023 Απόφαση ΔΣ ΟΑΣΑ ΑΕ (ΑΔΑ: 9Υ7Ζ46ΨΧΕ3-Λ93) περί έγκρισης διενέργειας 
ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού με τίτλο: «Τεχνικός Σύμβουλος Υποστήριξης για το Στρατηγικό 
Σχέδιο Μεταφορών Αττικής», προϋπολογισμού 179.912,67 ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.),  

• Την υπ’ Αριθ. 8/2023 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 23PROC013047206, α/α ΕΣΗΔΗΣ: 198332), με ημερομηνία 
υποβολής προσφορών στις 07-08-2023. 

• Το Αίτημα παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολή προσφορών που υποβλήθηκε μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ από ενδιαφερόμενο (α.π. 14743/31.07.2023) 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ), του Ανοικτού Δημόσιου Ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το 
«Στρατηγικό Σχέδιο Μεταφορών Αττικής»,  ως ακολούθως: 

• Νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται στις 24/08/2023 ημέρα Πέμπτη και 
ώρα 14:00. 

• Νέα ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών ορίζεται στις 29/08/2023 ημέρα Τρίτη 
και ώρα 11:00. 

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος ΟΑΣΑ ΑΕ 

Γεώργιος Σπηλιόπουλος 

 

 
Ε.Δ. 

- Γρ. Διευθύνοντος Συμβούλου - Γρ. Προέδρου 

- Διεύθυνση Προμηθειών, HR, Δ/νση Συγκοινωνιακού Σχεδιασμού 

- Νομική Υπηρεσία 

 

Για την ακρίβεια 

Η Προϊσταμένη Διοικητικής  Υποστήριξης 

 

Μαρία Τσέλιου 

 

ΑΔΑ: 9Θ4746ΨΧΕ3-ΥΞΚ


		2023-08-01T12:15:38+0300
	Athens


		2023-08-01T12:24:44+0300
	Dimitrios Malliaros
	Ακριβές Αντίγραφο




